

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný**Objekt:** SO 001 Všeobecné předběžné položky**Rozpočet:** SO 001 Všeobecné předběžné položky**Objednavatel:** Královéhradecký kraj**Zhotovitel dokumentace:** Strada HK spol.s r.o. Hradec Králové**Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2 _neoceněný
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY Inženýrská činnost, zajištění povolení uzavírky, zajištění objízdných tras, dle PD část D.2. Situace objízdných tras. PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,00	0,00	0,00
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Inženýrské sítě všech správců v místě stavby, vč. přípojek - vytýčení, manipulace, ochrana. Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců (nadzemní i podzemní). Nutné vytýčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. V trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodě na okolních pozemcích a objektech. Délka stavby je 1,032 km. PEVNÁ CENA 1=1,00 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,00	0,00	0,00
3	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU Zjištění a zdokumentování stávajícího stavu objektů sousedících se stavbou, které mohou být dotčeny stavbou před započítím, v průběhu a na konci stavebních prací. Délka úseku 1,032 km. PEVNÁ CENA. Technická specifikace: Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.	KPL	1,00	0,00	0,00
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby (tiskem 3x+1x v elektronické podobě). Délka úseku 1,032 km. PEVNÁ CENA. Technická specifikace: Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.	SOUBOR	1,00	0,00	0,00
5	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	SOUBOR	1,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2 _neoceněný
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vytyčení obvodu staveniště a prostorové polohy stavby, kontrola geometrické polohy stavby. Délka úseku 1,032 km. PEVNÁ CENA Technická specifikace: Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.				
6	02911	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů včetně potvrzení KÚ pro Královéhradecký kraj (12 x tiskem). Délka úseku 1,032 km. PEVNÁ CENA Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem 	KPL	1,00	0,00	0,00
7	029112		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEV Zaměření vrstev pro určení kubatur výkopů a sanací (dle zaměření příčných řezů v PD) a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr. Délka úseku 1,032 km. PEVNÁ CENA Technická specifikace: Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.	SOUBOR	1,00	0,00	0,00
8	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS). Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP, PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních., Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu (DWG, DGN ...) 3x kompletní fotodokumentace + 1x na CD, 2x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací. Délka úseku 1,032 km. PEVNÁ CENA	KPL	1,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi. Jednou měsíčně zajištění jedné sady barevných fotografií v tištěné formě i na CD dokumentující postup výstavby. Sadu uspořádat do alba s popisy, stručně určujícími místo, čas a předmět fotografie. Pro převzetí stavby zajistit zvláštní sadu z průběhu celé stavby ve 2 vyhotoveních včetně uložení na CD.				
9	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (4x tiskem + 1x v elektronickém formátu). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS. Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 - Katalogh poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Havarijní plán a protipovodňový plán (2x tištěné paré). Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu (DWG, DGN ...). Délka úseku 1,032 km. PEVNÁ CENA	KPL	1,00	0,00	0,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
10	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a v rozměrech dle vzoru objednatele včetně kotvení. Po ukončení stavby odstranění. PEVNÁ CENA 1+1=2,00 [A]	KUS	2,00	0,00	0,00
			Technická specifikace: Položka obsahuje náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a v rozměrech dle vzoru objednatele. Po ukončení stavby odstranění. Zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení.				
11	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů,... . Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. Délka úseku 1,032 km.	SOUBOR	1,00	0,00	0,00

Stavba:	32860	Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt:	SO 001	Všeobecné předběžné položky
Rozpočet:	SO 001	Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PEVNÁ CENA				
			Technická specifikace: Zahrnuje objednatel em povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele.				
			Úhrnná částka (pevná cena) na položku musí pokrývat všechny dočasné úpravy na regulaci dopravy po staveništi. Zahrnuje náklady na veškeré dočasné svislé resp.vodorovné dopravní značení vč. jeho odstranění, které neobsahuje Dočasné dopravní opatření. Případné více náklady z důvodu ztížení stavby částečným či plným provozem, které nejsou obsahem této položky, budou zahrnuty do jednotkových cen položek stavby a nemohou být důvodem pro pozdější zvyšování nákladů stavby.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný**Objekt:** SO 101 Komunikace**Rozpočet:** 1 Komunikace**Objednavatel:** Královéhradecký kraj**Zhotovitel dokumentace:** Strada HK spol.s r.o. Hradec Králové**Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 6 150,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:** Ing. A. Dejmek**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 4. 8. 2017**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) hmotnost 1,8 t/m3 viz pol. č. 12373: 6248 * 1,8 =11 246,40 [A] viz pol. č. 12931: 785 * 0,25 * 1,8 =353,25 [B] viz pol. č. 13273: 2,4 * 1,8 =4,32 [C] Celkem: A+B+C=11 603,97 [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	11 603,97	0,00	0,00
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) kamenivo nestmelené - hmotnost 1,9 t/m3 beton - hmotnost 2,3 t/m3 viz pol. č. 11332: 1249 * 1,9 =2 373,10 [A] viz pol. č. 966346: 24 * 0,1 * 2,3 =5,52 [B] viz pol. č. 96687: 5 * 0,5 * 2,3 =5,75 [C] Celkem: A+B+C=2 384,37 [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2 384,37	0,00	0,00
3	014132	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) s dehtem hmotnost asf. odpadu 2,2 t/m3 (předpoklad 50%) viz pol. č. 11333: 602 * 2,2*0,5 =662,20 [A] viz pol. č. 11343: 5 * 2,0*0,5 =5,00 [B] Celkem: A+B=667,20 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	667,20	0,00	0,00
4	014132	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) bez dehtu hmotnost asf. odpadu 2,2 t/m3 (předpoklad 50%) viz pol. č. 11333: 602 * 2,2*0,5 =662,20 [A] viz pol. č. 11343: 5 * 2,0*0,5 =5,00 [B] Celkem: A+B=667,20 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	667,20	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN Technická specifikace: odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromádách nebo štěpkování	M2	50,00	0,00	0,00
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO vč.odvozu a uložení na skládku trvalou, v případě vhodného materiálu na skládku dočasnou vozovka viz rozpis výměr: 6093 * 0,2 =1 218,60 [A] napojení obřadní síně: 17 * 2 * 0,2 =6,80 [B] L úprava chodníku km 1,775 - 2,035: 260 * 0,5 * 0,15 =19,50 [C] P úprava vjezdů km 1,800 - 2,020: 58,6 * 0,5 * 0,15 =4,40 [D] Celkem: A+B+C+D=1 249,30 [E] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1 249,30	0,00	0,00
7	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM vč. odvozu a uložení na skládku trvalou viz rozpis výměr: 6018 * 0,1 =601,80 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	601,80	0,00	0,00
8	11343		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU vč odvozu a uložení na skládku trvalou plocha km 1,775 - 1,763: 8,0 * 2,5 * 0,25 =5,00 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	5,00	0,00	0,00
9	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ	M	208,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč odvozu na skládku obce				
			obrubník po pravé straně viz situace a podélný řez: 208 =208,00 [A]				
		Technická specifikace:	Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
10	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	300,50	0,00	0,00
			Včetně naložení, odvozu a uložení na skládku zhotovitele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu. Tento popis je nadřazený Technické specifikaci položky.				
			vozovka viz rozpis výměr: 5942 * 0,05 =297,10 [A] napojení obřadní síně: 17 * 2 * 0,1 =3,40 [B] Celkem: A+B=300,50 [C]				
		Technická specifikace:	Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
11	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	248,30	0,00	0,00
			vč odvozu a uložení na skládku dočasnou				
			viz rozpis výměr: 2483 * 0,1 =248,30 [A]				
		Technická specifikace:	Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, včetně vodor.dopravy				
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	6 248,00	0,00	0,00
			vč. odvozu a uložení na skládku trvalou				
			odkop po odstranění konstrukčních vrtev na plán vozovky: viz rozpis výměr: 956 =956,00 [A] sanace podloží viz rozpis výměr: 7056 * 0,75 =5 292,00 [B] Celkem: A+B=6 248,00 [C]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
13	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M vč odvozu a uložení na skládku trvalou viz situace 2,3 P km 1,000 - 1,050: 50 =50,00 [A] km 1,120 - 1,360: 240 =240,00 [B] km 1,480 - 1,730: 250 =250,00 [C] L km 1,000 - 1,050: 50 =50,00 [D] km 1,140 - 1,240: 100 =100,00 [E] km 1,495 - 1,590: 95 =95,00 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=785,00 [G]	M	785,00	0,00	0,00
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku				
14	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	6,00	0,00	0,00
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku				
15	12993		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM	M	20,00	0,00	0,00
			přípojky UV: 20 =20,00 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku				
16	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM vjezd k obřadní síni: 18 =18,00 [A] chodník k obřadní síni: 4 =4,00 [B] Celkem: A+B=22,00 [C]	M	22,00	0,00	0,00
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
17	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM propustek km 1,590: 8 =8,00 [A]	M	8,00	0,00	0,00
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
18	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I vč. odvozu a uložení na skládku trvalou přípojky pro nové UV: 4 * 0,60 * 1,0 =2,40 [A]	M3	2,40	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
19	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ hutněno na 95 % PS viz rozpis výměr: 109 =109,00 [A] Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	109,00	0,00	0,00
20	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS P km 1,000 - 1,730: 730 * 0,14 =102,20 [A] L km 1,000 - 1,763: 763 * 0,14 =106,82 [B] Celkem: A+B=209,02 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností	M3	209,02	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
21	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOUE SE ZHUT přípojky uv: 4 * 0,6 * 0,5 =1,20 [A]	M3	1,20	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2 _neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu.				
22	17481		ZÁSYPAK JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterkopísek přípojky uv: $4 * 0,3 * 0,5 = 0,60$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	0,60	0,00	0,00
23	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterkopísek přípojky uv: $(4 * 0,6 * 0,2) - (3,14 * 0,1 * 0,1) = 0,45$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění	M3	0,45	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - případné prohození nebo třídění materiálu.				
24	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 viz rozpis výměr: 7848 =7 848,00 [A] L úprava chodníku km 1,775 - 2,035: 260 * 0,5 =130,00 [B] P úprava vjezdů km 1,800 - 2,020: 58,6 * 0,5 =29,30 [C] Celkem: A+B+C=8 007,30 [D]	M2	8 007,30	0,00	0,00
		Technická specifikace:	Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
25	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M P - podél nových obrubníků: (28+15+20+20+2+9+10+21+12+38+20+13) * 1,0 =208,00 [A]	M2	208,00	0,00	0,00
		Technická specifikace:	položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu				
26	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M vč získání ornice ze skládky dočasné viz rozpis výměr: 2168 =2 168,00 [A]	M2	2 168,00	0,00	0,00
		Technická specifikace:	veškeré práce jsou obsaženy v textu položky				
27	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	16,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. získání ornice ze skládky dočasné úprava terénu v km 1,755 - 1,763: 8,0 * 2,0 =16,00 [A] Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky				
28	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM viz rozpis výměr: 2168 =2 168,00 [A] plocha km 1,755 - 1,763: 8,0 * 2,0 =16,00 [B] podél nových obrubníků: 208 * 1,0 =208,00 [C] Celkem: A+B+C=2 392,00 [D] Technická specifikace: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení	M2	2 392,00	0,00	0,00
29	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ viz pol. 18241: 2392 =2 392,00 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M2	2 392,00	0,00	0,00
1		Zemní práce					0,00
2		Základy					
30	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM vč. vložení separační geotextilie, na základě rozhodnutí TDI km 1,000 - 2,020: 1020 * 2 =2 040,00 [A] Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky vhodného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu - dodávka a uložení trativodu - obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M	2 040,00	0,00	0,00
31	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	5 291,25	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2 _neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			frakce 150/250 viz rozpis výměr: $7055 * 0,75 = 5\,291,25$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
32	28997		ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE separační geotextilie pod sanační vrstvu viz rozpis výměr sanace: $7055 = 7\,055,00$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M2	7 055,00	0,00	0,00
2		Základy					0,00

4		Vodorovné konstrukce					
33	451312		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15) zatrubení sjezdu v km 1,340: $6,5 * 1,0 * 0,12 = 0,78$ [A] zatrubení sjezdu v km 1,378: $10 * 1,0 * 0,12 = 1,20$ [B] zatrubení sjezdu v km 1,652: $10 * 1,0 * 0,12 = 1,20$ [C] uv: $4 * 1,0 * 0,1 = 0,40$ [D] Celkem: $A+B+C+D=3,58$ [E] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,	M3	3,58	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
34	45157		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP pod přípojky uv: 4 * 0,6 * 0,1 =0,24 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M3	0,24	0,00	0,00
35	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC odláždění vtoků a výtoku hospodářské sjezdy: 3 * 2 * 1,5 * 0,3 =2,70 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklynováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody 	M3	2,70	0,00	0,00
4	Vodorovné konstrukce						0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	56210		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM SC 8/10, tl. 150 mm viz rozpis výměr: 6434 * 0,15 =965,10 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu 	M3	965,10	0,00	0,00
37	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI vozovka viz rozpis výměr: 6898 * 0,2 =1 379,60 [A] napojení obřadní síně: 17 * 2,0 * 0,25 =8,50 [B] sjezd v km 1,340: 3 * 4 * 0,25 =3,00 [C] sjezd v km 1,378: 6 * 4 * 0,25 =6,00 [D] sjezd v km 1,652: 6 * 3,5 * 0,25 =5,25 [E] polní cesta v km 1,652: 20 * 3,5 * 0,25 =17,50 [F] L úprava chodníku km 1,775 - 2,035: 260 * 0,5 * 0,15 =19,50 [G] P úprava vjezdů km 1,800 - 2,020: 58,6 * 0,5 * 0,15 =4,40 [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=1 443,75 [I] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M3	1 443,75	0,00	0,00
38	56961		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	777,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			P km 1,000 - 1,730: $730 * 0,5 = 365,00$ [A] L km 1,000 - 1, 763: $763 * 0,5 = 381,50$ [B] hospodářské sjezdy: $(3+4+3,5) * 0,5 * 2 = 10,50$ [C] polní cesta: $20 * 0,5 * 2 = 20,00$ [D] Celkem: $A+B+C+D = 777,00$ [E] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 				
39	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 vozovka viz rozpis výměr: $6344 = 6\,344,00$ [A] hospodářské sjezdy: $12+24+21 = 57,00$ [B] polní cesta: $70 = 70,00$ [C] napojení obřadní síně: $17 * 2 = 34,00$ [D] Celkem: $A+B+C+D = 6\,505,00$ [E] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	6 505,00	0,00	0,00
40	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3 KG/M2 vozovka viz rozpis výměr: $6222 = 6\,222,00$ [A] hospodářské sjezdy: $12+ 24+ 21 = 57,00$ [B] polní cesta: $70 = 70,00$ [C] napojení obřadní síně: $17 * 2 = 34,00$ [D] Celkem: $A+B+C+D = 6\,383,00$ [E] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 	M2	6 383,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení				
41	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM vozovka viz rozpis výměr: 6149 =6 149,00 [A] hospodářské sjezdy: 12+24+21 =57,00 [B] polní cesta: 20 * 3,5 =70,00 [C] napojení obřadní síně: 17 * 2 =34,00 [D] Celkem: A+B+C+D=6 310,00 [E] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	6 310,00	0,00	0,00
42	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16 + vozovka viz rozpis výměr: 6246 =6 246,00 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	6 246,00	0,00	0,00
43	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM ACP 16+ hospodářské sjezdy: 12+24+21 =57,00 [A] polní cesta: 70 =70,00 [B] napojení obřadní síně: 17 * 2 =34,00 [C] Celkem: A+B+C=161,00 [D]	M2	161,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
44	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM chodník k obř. síni: 4 =4,00 [A] L chodník km 1,775 - 2,035: 260 * 0,5 =130,00 [B] P vjezdy km 1,800 - 2,020: (5,4+6,0+5,1+9,1+6,5+5,5+8,0+6,0+7,0) * 0,5 =29,30 [C] Celkem: A+B+C=163,30 [D]	M2	163,30	0,00	0,00
			Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Pod pojmem "předláždění" v položce se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), t.j. z dlaždic nebo kostek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) a lože, do něhož je dlažba kladena. Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v pol. 582.				
45	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM napojení v ZÚ, KÚ a MK: 5,5 + 19 + 15 + 16 =55,50 [A]	M	55,50	0,00	0,00
			Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
5		Komunikace					0,00
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
46	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM na zatrubení příkopu u hřbitova: $4 * 1,5 = 6,00$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce	M2	6,00	0,00	0,00
47	626211		REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM zatrubení příkopu u hřbitova: $(2 * 0,3 * 2) + (1,7 * 0,25 * 2) = 2,05$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce	M2	2,05	0,00	0,00
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					0,00
7			Přidružená stavební výroba				
48	78311		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM JEDNOVRST zábradlí na propustku km 1,590: $2 = 2,00$ [A] Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.	M2	2,00	0,00	0,00
49	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C protichloridový	M2	8,95	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2 _neoceněný
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			seřiznuté vtoky a výtoky: $9 * 0,1 = 0,90$ [A] zatrubení příkopu u hřbitova: $(4 * 1,5) + (2 * 0,3 * 2) + (1,7 * 0,25 * 2) = 8,05$ [B] Celkem: A+B=8,95 [C] Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.				
7			Přidružená stavební výroba				0,00
8			Potrubí				
50	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM přípojky uv: $2+2 = 4,00$ [A] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	4,00	0,00	0,00
51	89516		DRENÁŽNÍ VÝUSTĚ Z BETON DÍLCŮ případné vyústění travivodů: $6 = 6,00$ [A] Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklady s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,	KUS	6,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výtzuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.). 				
52	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ nově: 2 =2,00 [A] výměna: 5=5,00 [B] Celkem: A+B=7,00 [C] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnicí materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklapy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výtzuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.). 	KUS	7,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
53	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	7,00	0,00	0,00
			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
54	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	10,00	0,00	0,00
			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
55	89947		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	2,00	0,00	0,00
			napojení uv: 2 =2,00 [A]				
			Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.				
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
56	91228	A	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	49,00	0,00	0,00
			ploché s trnem Z11 a Z11 b				
			Z 11a,b: 6+6+6+6+5+5+4+4+3+4=49,00 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací				
			- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava				
			- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
57	91228	B	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	6,00	0,00	0,00
			kulaté Z11g				
			km 1,180 výjezd od obřadní síně: 2 =2,00 [A]				
			km 1,652 výjezd polní cesty: 2 =2,00 [B]				
			km 1,768 výjezd polní cesty: 2 =2,00 [C]				
			Celkem: A+B+C=6,00 [D]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací				
			- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava				
			- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
58	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ viz pol. č. 914133 mimo km 1,096 a km 1,250: 16=16,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	16,00	0,00	0,00
59	914133		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč odvozu a uložení na skládku společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. - cestmistrovství Hradec Králové km 1,014 - B24 + E12: 2 =2,00 [A] km 1,089 - P1 + E2b: 2 =2,00 [B] km 1,096 - P1 + E2b: 2 =2,00 [C] km 1,250 - P1 + E2b: 2 =2,00 [D] km 1,689 - A2b + E4: 2 =2,00 [E] km 1,728 - IS 12a.b: 2 =2,00 [F] km 1,758 - P2: 1 =1,00 [G] km 1,850 - P2: 1 =1,00 [H] km 2,020 - P4 + E2b: 2 =2,00 [I] km 2,020 - B29 + E9: 2=2,00 [J] km 2,028 - A22 + E12: 2 =2,00 [K] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=20,00 [L] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	20,00	0,00	0,00
60	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ vč. odvozu a uložení na skládku společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. - cestmistrovství Hradec Králové Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	12,00	0,00	0,00
61	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	10,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
62	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA V4 š. 0,125 mm P km 1,000 - 1,730: 730 * 0,125 =91,25 [A] L km 1,000 - 1,775: 775 * 0,125 =96,88 [B] Celkem: A+B=188,13 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	188,13	0,00	0,00
63	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM silniční obrubník 250/150/1000 P km 1,730 - 2,032 viz pol. č. 11352: 208 =208,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	208,00	0,00	0,00
64	91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH chodník k obřadní síni: 4 =4,00 [A] L úprava chodníku km 1,775 - 2,035 : 260 =260,00 [B] P úprava vjezdů km 1,800 - 2,020: 77 =77,00 [C] Celkem: A+B+C=341,00 [D] Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177.	M	341,00	0,00	0,00
65	918246		VTOK JÍMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM vtoková jímka před sjezdem km 1,378 I=1,00 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,	KUS	1,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.				
66	918346		PROPUSTY Z TRUB DN DO 400MM železobetonové 400/2500 vč. seřiznutí sjezdy: 6,5 + 10,0 + 10,0 =26,50 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.	M	26,50	0,00	0,00
67	919112		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM viz pol. č. 58910: 55,5 =55,50 [A] Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	55,50	0,00	0,00
68	935212		PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM L km 1,280 - 1,490 : 210 =210,00 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - zahrnují veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v "m" délky osy žlabu.	M	210,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neocenený
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: 1 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
69	938543		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ viz pol. č. 626111: 6 =6,00 [A] viz pol. č. 626211: 2,05 =2,05 [B] Celkem: A+B=8,05 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	8,05	0,00	0,00
70	966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM vč odvozu a uložení na skládku trvalou sjezd km 1,066: 4 =4,00 [A] sjezd km 1,097: 4 =4,00 [B] sjezd km 1,525: 8 =8,00 [C] sjezd km 1,539: 8 =8,00 [D] Celkem: A+B+C+D=24,00 [E] Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.	M	24,00	0,00	0,00
71	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vč. odvozu a uložení na skládku trvalou dle potřeby: 5 =5,00 [A] Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	KUS	5,00	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem: 0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný**Objekt:** SO 102 DIO**Rozpočet:** 1 DIO**Objednavatel:** Královéhradecký kraj**Zhotovitel dokumentace:** Strada HK spol.s r.o. Hradec Králové**Zhotovitel:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena celková:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Měrné jednotky:** SOUBOR**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Vypracoval zadání:** Ing. A. Dejmek**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 7. 8. 2017**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2 _neoceněný
Objekt: SO 102 DIO
Rozpočet: 1 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914134		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, DEMONT provizorní dopravní značení dopravní značky: B1: 2 =2,00 [A] B4:1 =1,00 [B] B24a: 1 =1,00 [C] B24b: 2 =2,00 [D] IP10a: 1 =1,00 [E] IP10b: 2 =2,00 [F] IS11b: 11 =11,00 [G] IS11c: 4 =4,00 [H] E9: 2 =2,00 [I] E12: 3 =3,00 [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=29,00 [K] Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	29,00	0,00	0,00
2	914424		DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT provizorní dopravní značení IS 11a:2 =2,00 [A] Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	2,00	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 102 DIO
Rozpočet: 1 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	914951		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ S PŘENOS PODST DOD A MONT provizorní dopravní značení Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	22,00	0,00	0,00
4	914953		SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ S PŘENOS PODST DEMONTÁŽ provizorní dopravní značení Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	22,00	0,00	0,00
5	916324		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ provizorní dopravní značení Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	2,00	0,00	0,00
6	916814		ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ provizorní ochrana chodců v obci dle etapizace: km 1,775 - 1,850: 75 =75,00 [A] km 1,850 - 2,035: 185 =185,00 [B] Celkem: A+B=260,00 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	M	260,00	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32860 Silnice III/32336 Lodín - úsek č. 2_neoceněný
Objekt: SO 102 DIO
Rozpočet: 1 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: 0,00